

16 października 2015



Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 16-18 października

Już po raz szósty przez Skarżysko przejdzie Marsz Różowej Wstążki. Ma on jeden cel – promowanie profilaktyki przeciwrakowej u kobiet. Z uczestnikami marszu spotka się wicemarszałek Jan Maćkowiak. Organizatorami akcji są: Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Miejskie Centrum Kultury, Skarżyski Klub Amazonek i Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku.

W Wojciechowicach **Arkadiusz Bąk**, przewodniczący Sejmiku i **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyli w XII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach.

Na zaproszenie Klubu „Amazonki” w Sandomierzu **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, będzie gościem uroczystości związanych z jubileuszem 15 – lecia Klubu.

Ożarów zakończył realizację inwestycji pn. „Kompleksowa rewitalizacja miasta Ożarowa – II etap”. W podsumowaniu zadania weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Całość inwestycji to koszt ok. 15, 8 mln zł, przy czym dofinansowanie z Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego wynosiło ok 5, 8 mln zł, Gmina Ożarów ze swojego budżetu wyłożyła ok. 10 mln zł. W ramach projektu wykonano m. in.: małą architekturę (ławki, kosze na śmieci, place zabaw), boisko do koszykówki poliuretanowe i do tenisa ziemnego, sieć wodociągową, sieć kanalizacyjno – sanitarną, ogrodzenie terenu przedszkola i Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. E. Szyłki, odnowiono nawierzchnię dróg, chodników i placów, zmodernizowano istniejące oświetlenie.

W Wiślicy **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego spotka się z Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. Małgorzatą Omilanowską, z którą będzie rozmawiała na temat sytuacji Muzeum Regionalnego w Wiślicy.

Gmina Łopuszno w Szkole Podstawowej w Dobrzeszowie i Filii w Sarbicach zakończyła realizację projektów „Radosne przedszkolaki” i „Rozwijamy kompetencje kluczowe”, współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. W podsumowaniu zadań weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa. Projekt „Radosne przedszkolaki” miał na celu przygotowanie grupy dzieci do nauki w punktach przedszkolnych, aby z czasem w pełni mogły uczestniczyć w życiu przedszkola i korzystać z możliwości wszechstronnego rozwoju, jakie niesie ze sobą uczestnictwo w edukacji przedszkolnej. W ramach projektu „Rozwijamy kompetencje kluczowe” uczniowie z zaangażowaniem uczestniczyli w szeregu zajęć kół zainteresowań, wyrównawczych oraz brały udział w wyjazdach edukacyjnych.

Na zaproszenie dyrekcji Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach **Piotr Żołądek** weźmie udział w obchodach Święta Szkoły.

Sobota

W Waśniowie **Arkadiusz Bąk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem obchodów Dnia Seniora.

Na zaproszenie Klubu Aktywnego Seniora w Ostrowcu Świętokrzyskim wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem spotkania z okazji Dnia Seniora.

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** weźmie także udział w uroczystościach z okazji 100 - lecia II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku - Kamiennej.

Jubileusz 100 - lecia obchodzić będzie także I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Końskich. Gośćmi uroczystości będą członkowie Zarządu Województwa **Agata Binkowska** i **Kazimierz Kotowski**.

W Kunowie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w jubileuszu 50 - lecia Zespołu Kunowianie.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości jubileuszowych z okazji:

- 20 - lecia działalności Klubów Edukacyjnych 4H Województwa Świętokrzyskiego - organizatorem uroczystości jest Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach
- 65 - lecia Polskiego związku Wędkarskiego Okręgu Świętokrzyskiego.

W Hucie Szklanej **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystości z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

Niedziela

Finał IV Ogólnopolskiego Konkursu Fryzjerskiego LOKI 2015 odbędzie się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Nagrody laureatom wręczy **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa.

W Chobrzeżanach, gm. Samborzec **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa weźmie udział w uroczystym przekazaniu jednostce OSP wozu strażackiego.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w otwarciu świetlicy wiejskiej w Napękwowie, gm. Bieliny.

W Opatkowicach, gm. Działoszyce **Piotr Żołądek** natomiast weźmie udział w spotkaniu się Koła Gospodyń Wiejskich pn. „W barwach jesieni”.

Biuro Prasowe UMWS